

## ZAPRASZAMY DO KLAS PIERWSZYCH NASZEGO LICEUM

# I LO Olesno

im. Lotników Polskich  
szkołą pierwszego wyboru



## ZAPRASZAMY

### I Liceum Ogólnokształcące w Oleśnie

ul. Sądowa 2, 46 - 300 Olesno

tel./fax. 34 3583806

lo.olesno.pl mail: lo\_olesno@wodip.opole.pl



Drogi Absolwencie Szkoły Podstawowej!

Kończysz naukę na poziomie podstawowym i przed Tobą pierwsza życiowa decyzja – w jakiej szkole kontynuować naukę, zdobyć wykształcenie średnie i zdać maturę.

Twoje ambitne plany możesz zrealizować w naszej szkole, która od 80 lat jest wiodącą placówką w Powiecie Oleskim i jedną z najlepszych w województwie.

Absolwenci naszej szkoły w stu procentach zdają maturę i kontynuują naukę na prestiżowych uczelniach w kraju i za granicą. Odnoszą także znaczące sukcesy w olimpiadach, konkursach i zawodach. Nauka w naszej szkole przebiega w przyjaznej atmosferze pod okiem profesjonalnej kadry pedagogicznej.

Wierzę, że od 1 września 2025 roku dołączysz do naszej szkolnej społeczności.

mgr Marzena Zug

Dyrektor Zespołu Szkół w Oleśnie



Oferujemy wybór:

- klasy liceum ogólnokształcącego z wybraną grupą wg oferty zawartej w tabeli poniżej albo
- klasy o profilu "Cyberbezpieczeństwo i nowoczesne technologie informatyczne".

W naszym liceum pierwszym językiem obcym jest język angielski nauczany na poziomie rozszerzonym.

Drugim językiem obcego może być język: niemiecki, francuski lub łaciński.

Jeśli interesuje Cię język niemiecki, to masz możliwość przygotowania się i przystąpienia do egzaminu państwowego z języka niemieckiego DSD II.

Przedmioty w zakresie rozszerzonym realizowane są w grupach międzyoddziałowych. Atutem takiego modelu kształcenia jest możliwość zmiany profilu kształcenia (przedmiotów realizowanych w zakresie rozszerzonym) bez konieczności zmiany klasy.

Proponujemy edukację w jednej z następujących grup:

Nazwa grupy	Przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym
HUMANISTYCZNA	j. polski oraz do wyboru historia lub WOS
SPOŁECZNA	WOS oraz do wyboru historia lub geografia
EKOLOGICZNA	biologia i geografia
EKONOMICZNA	matematyka i geografia
POLITECHNICZNA	matematyka i fizyka
MEDYCZNA	biologia i chemia

Oferta specjalna w roku szkolnym 2025/26:

### CYBER.MIL Z KLASĄ

Klasa o profilu "Cyberbezpieczeństwo i nowoczesne technologie informatyczne" z rozszerzonym programem informatyki, matematyki i j. angielskiego. **To jedna z 16 klas w Polsce**, objęta patronatem Ministerstwa Obrony Narodowej, Wojskowej Akademii Technicznej i Uniwersytetu Opolskiego. Trzy roczniki uczniów realizują już edukację w tej innowacyjnej klasie.